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Asıl hedef Süleyman Soylu mu

Sabah’ın FETÖ’cü diye iddia ettiği isimlerle birlikte sohbete katılan İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu’nun fotoğrafları...

Hükümete yakın Sabah gazetesi, avukat Fidel Okan’ın, ByLock kullanıcısı FETÖ imamları İsa İmanlı, Hakan Kılınç ve
Muharrem Aşıcı ile birlikte umre seyahatine gittiğini iddia etti. Seyahatten fotoğrafları yayımlayan gazeteye Fidel Okan
sosyal medya hesabından yanıt verdi. Okan, Sabah’ın FETÖ’cü diye iddia ettiği isimlerle birlikte sohbete katılan İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu’nun fotoğraflarını paylaştı.

12 Ocak Cuma 2018 23:45

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/siyaset/asil-hedef-suleyman-soylu-mu-1201181200-131169&t=As%C4%B1l%20hedef%20S%C3%BCleyman%20Soylu%20mu
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/siyaset/asil-hedef-suleyman-soylu-mu-1201181200-131169&text=As%C4%B1l%20hedef%20S%C3%BCleyman%20Soylu%20mu
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/siyaset/asil-hedef-suleyman-soylu-mu-1201181200-131169
javascript:;


Sabah’ın yayımladığı bu fotoğrafa, “Sabah Gazetesi tarafından yayınlanan fotoğraf yüzlerini kapatanlar olduğu için
tarafımdan defalarca kez çektirilmiş olup Twitter adresimde bulunmaktadır” diye yanıt veren Fidel Okan, “Sabah
Gazetesi FETÖ imamları diye 2 kişiyi işaretlerken tam yanımda bulunan ve olayın kahramanı olan asıl şahısla ilgili hiçbir
şey yazmamıştır! 2015’de yapılan iddiaya göre darbe toplantısını organize eden bu şahıs neden yazılmamıştır?” sorusunu
dile getirdi.

(Fidel Okan, Sabah'ın fotoğrafını basmasına rağmen haberde yer vermediği FETÖ'cü Şener Yürek'i kırmızı daire içine
alarak Twitter hesabından paylaştı)

O İSİM NEDEN YOK

Sabah gazetesi haberinde, “kripto imamlar” dediği isimlerle ilgili Fidel Okan’ın da birlikte yolculuk ettiğini yazdı. Haberde, “1
Mayıs 2015 tarihli uçak yolcu listesinde Fidel Okan'ın adı, her biri FETÖ soruşturması tutuklusu ya da firarisi olan İsa
İmanlı, Muharrem Aşıcı, Süleyman Nazif Gürer, Hasan Hüseyin Tanrıverdi, Mustafa Arslan ve Akif Aşıcı ile birlikte
görülüyor” ifadeleri kullanıldı.

Ancak eski A Haber yorumcusu ve Hanefi Avcı’nın avukatı Fidel Okan, Sabah gazetesinin FETÖ’cü İsa İmanlı, Muharrem
Aşıcı, Süleyman Nazif Gürer, Hasan Hüseyin Tanrıverdi, Mustafa Arslan ve Akif Aşıcı gibi isimlerin arasında olan Şener
Yürek’i yazmadığına dikkat çekti.

Okan o toplantılarda olduğunu belirterek, “Benimle darbe toplantısına katılan Şener Yürek en çok kiminle mi yakın.
Fotoğraflara göre İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’yla” dedi ve Süleyman Soylu’nun FETÖ’cülerle olan fotoğraflarını
yayımladı. Fidel Okan o toplantılarda yaptığı konuşmada da “Fetullah Gülen cemaati Türkiye’de her kuruma yerleşen
devlete ihanet eden bir yapıdır” dediğini söyledi.



Okan, Bakan Soylu ile ilgili ayrıntıyı paylaşmasının ardından ise “Sabah Gazetesi aksini iddia ediyorsa FETÖ yöneticiliği
iddiasıyla yargılanan Şener Yürek’le aynı tarihlerde aynı yerde fotoğrafları olan Ak Partili milletvekillerini ve bakan
Soylu’yu FETÖcü ilan etmelidir” diye yazdı.

Okan tweetlerini, “Sabah Gazetesi, Süleyman Soylu’ya açıkça operasyon yapmış oldu. Durum tam olarak budur”
ifadeleriyle sonlandırdı.

İşte Sabah’ın haberi ve Fidel Okan’ın paylaşımları:
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